
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα 
με την υπ’ αρ. 135/2024 (περ. 12 και 14) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Καβάλας.

2 Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου της Καρα-
γιάννη Βασιλικής.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 67592 (1)

Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα 
με την υπ’ αρ. 135/2024 (περ. 12 και 14) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Καβάλας.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για τη Τοπική Αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

4. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών για τον διορισμό του 
Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου ως Γραμματέα της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

5. Την υπ’ αρ. 94360/01.07.2023 απόφαση του Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
«Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονά-
δες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-
κης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων 
και εγγράφων “Με εντολή Γραμματέα” στους προϊστα-
μένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (ΑΔΑ: 9ΒΗ4ΟΡ1Υ-32Ε).

6. Το υπ’ αρ. 265490/29.12.2022 έγγραφο της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης σχετικά με 
τον ορισμό ασκούντος τα καθήκοντα Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

7. Την υπ’ αρ. 55771/10.11.2020 απόφαση του Συντονι-
στή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-
κης «Ορισμός αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(ΑΔΑ: ΨΓΟΤΟΠ1Υ-ΩΒΑ).

8. Το άρθρο 52 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας 
(ν. 2696/1999, Α’ 57), όπως τροποποιήθηκε με το άρ-
θρο 46 του ν. 3542/2007 «Τροποποιήσεις διατάξεων 
του ΚΟΚ» (Α’ 50) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 48 
του ν. 4313/2014 (Α’ 261).

9. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών ορ-
γάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

10. Την υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15.01.2015 εγκύ-
κλιο της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

11. Τον ν. 4784/2021 «Ελλάδα σε κίνηση: Βιώσιμη Αστι-
κή Κινητικότητα - Μικροκινητικότητα - Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό, την απλούστευση και την ψηφιοποίηση 
διαδικασιών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 40).

12. Την υπ’ αρ. 6952/14.02.2011 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλ-
λαγής και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων «Υποχρε-
ώσεις και μέτρα για την ασφαλή διέλευση των πεζών 
κατά την εκτέλεση εργασιών σε κοινόχρηστους χώρους 
πόλεων και οικισμών που προορίζονται για την κυκλο-
φορία των πεζών» (Β’ 420).

13. Τις Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 
(ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β’ 905/2011).

14. Την υπ’ αρ. 54218/11.07.2013 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης «Άσκηση αρμοδιότητας έγκρισης αποφάσεων 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3484

35717

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.19 12:15:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35718 Τεύχος B’ 3484/18.06.2024

Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού περί κυκλοφοριακών ρυθμίσεων» 
(ΑΔΑ: ΒΛ4ΙΡ1Υ-ΠΔΙ).

15. Την παρ. 3 του άρθρου 40 του Κεφαλαίου ΣΤ’ του 
ν. 4735/2020 «Τροποποίηση του Κώδικα της Ελληνικής 
Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημό-
σιο τομέα, ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής 
Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Αν-
θρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου 
Εσωτερικών, ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική 
και την εύρυθμη λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις» (Α’ 197).

16. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/124964/
1561/28.11.2022 υπουργική απόφαση «Αντικατάσταση 
της υπ’ αρ. 52907/2009 υπουργικής απόφασης “Ειδικές 
ρυθμίσεις για την εξυπηρέτηση ατόμων με αναπηρία σε 
κοινόχρηστους χώρους των οικισμών που προορίζονται 
για την κυκλοφορία πεζών” (Β’ 2621)» (Β’ 6213) και ειδι-
κότερα την παρ. 3α του άρθρου 25 αυτής.

17. Το υπό στοιχεία Δ30/Δ9/90189/10820/23.12.2019 
έγγραφο του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
«Σχετικά με τον καθορισμό θέσεων ταξί» σύμφωνα με 
το οποίο «Τόσο στο άρθρο 34 του Κ.Ο.Κ. όσο και στις 
διατάξεις του ν. 4530/2018 [...] δεν γίνεται αναφορά σε 
διαδικασίες έγκρισης κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 52 
του Κ.Ο.Κ.».

18. Την υπ’ αρ. 8750/26.03.2024 εισήγηση της Διεύ-
θυνση Τεχνικών Υπηρεσιών (Δ.Τ.Υ.) του Δήμου Καβάλας 
«Έγκριση του πρακτικού της 127ης συνεδρίασης της Επι-
τροπής Κυκλοφορίας και Προσβασιμότητας του Δήμου 
Καβάλας».

19. Τη μελέτη με τίτλο «Μέτρα για την αναβάθμιση 
οδικής ασφάλειας πλησίον του 18ου Δημοτικού Σχο-
λείου και Νηπιαγωγείου επί των οδών Μαρτζώκη, Κ. Ου-
ράνη και Μικράς Ασίας και σε οδούς περιμετρικά του 
Δημοτικού Σχολείου», όπως συντάχθηκε, εγκρίθηκε και 
θεωρήθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Καβάλας.

20. Τη μελέτη με τίτλο «Προσωρινές κυκλοφοριακές 
ρυθμίσεις επί της οδό Φιλίππου στις Κρηνίδες Καβάλας 
για πιλοτική εφαρμογή την θερινή περίοδο χρονικό δι-
άστημα από 1 Ιουνίου 2024 έως 31 Αυγούστου 2024 για 
τις ώρες 21:00 έως 24:00», όπως συντάχθηκε, εγκρίθηκε 
και θεωρήθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Καβάλας.

21. Την υπ’ αρ. 18/28.03.2024 απόφαση της Δημοτικής 
Κοινότητας Καβάλας.

22. Την υπ’ αρ. 6/01.04.2024 απόφαση της Δημοτικής 
Κοινότητας Κρηνίδων. 

23. Την υπ’ αρ. 140/09.04.2024 απόφαση της Δημοτι-
κής Επιτροπής του Δήμου Καβάλας.

24. Το υπ’ αρ. 60625/17.05.2024 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας - Θράκης με το οποίο μας ενημερώνει για το 
νομότυπο στη διαδικασία έκδοσης ορθή επανάληψη της 
υπ’ αρ. 135/22. 04.2024 (ΑΔΑ: 66ΚΦΩΕ6-ΤΨΒ) απόφασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου Καβάλας.

25. Το γεγονός ότι η ευθύνη για την επιλογή, το μέ-
γεθος και τον χρόνο κατάληψης ανήκει αποκλειστικά 
στη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Κα-

βάλας, η οποία είναι ο αρμόδιος φορέας υλοποίησης 
του έργου.

26. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

Και επειδή:
Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις είναι 

απαραίτητες προκειμένου με την υλοποίησή τους, να 
συμβάλλουν στην εξυπηρέτηση των πολιτών και στη 
βελτίωση των κυκλοφοριακών συνθηκών της περιοχής, 
αποφασίζουμε:

Την έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα 
με την υπ’ αρ. 135/2024 (περ. 12 και 14) απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Καβάλας, , ως εξής:

1. Η μέγιστη ταχύτητα περιορίζεται στα 30 χλμ/ώρα 
στις οδούς που περιβάλουν το 18ο Δημοτικό Σχολείο 
Καβάλας ως εξής: στην Μικράς Ασίας από τη συμβο-
λή της με την οδό Φωκαίας έως τη συμβολή της με την 
οδό Σωτηρίου Σκίπη, στην οδό Κώστα Ουράνη από τη 
συμβολή της με την οδό Λάμπρου Πορφύρα έως τη 
συμβολή της με την οδό Σοφοκλή Βενιζέλου, στην οδό 
Αλέξανδρου Ραγκαβή από τη συμβολή της με την οδό 
Σοφοκλή Βενιζέλου έως τη συμβολή της με την οδό Μαρ-
τζώκη, στην οδό Παπαρηγοπούλου από τη συμβολή της 
με την οδό Σοφοκλή Βενιζέλου έως τη συμβολή της με 
την οδό Μαρτζώκη, στην οδό Μαβίλη από τη συμβολή 
της με την οδό Σοφοκλή Βενιζέλου έως τη συμβολή της 
με την οδό Παπαρηγοπούλου και στην οδό Μαρτζώκη 
από τη συμβολή της με την οδό Σωτηρίου Σκίπη έως τη 
συμβολή της με την οδό Κώστα Ουράνη. 

2. Περιοδική πεζοδρόμηση, απαγόρευση της κυκλο-
φορίας, της στάσης και της στάθμευσης των οχημάτων, 
για το έτος 2024, επί της οδού Φιλίππου, στις Κρηνίδες, 
από το ύψος της συμβολής της με την οδό Γρηγορίου 
Λαμπράκη έως τη δυτική έξοδο του οικισμού Κρηνίδων 
(κόμβος αρχαιολογικού χώρου), έως την 31η Αυγούστου 
2024, για τις ώρες από 21:00 έως 24:00.

Αναλυτική περιγραφή των κυκλοφοριακών ρυθμίσε-
ων της παρούσης υπάρχει στα ανωτέρω 18ο έως 24ο 
σχετικά, εφόσον δεν αντίκεινται στους όρους και τις 
προϋποθέσεις της παρούσης.

Για την υλοποίηση των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 
θα τοποθετηθεί-εφαρμοστεί η απαραίτητη κατακόρυφη 
ή οριζόντια σήμανση. Η έναρξή τους ορίζεται με την 
τοποθέτηση της σχετικής σήμανσης σύμφωνα με την 
κείμενη νομοθεσία (τοποθέτηση των οικείων πινακίδων, 
σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων στο οδόστρωμα). 
Αρμόδιος φορέας για την σήμανση των κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων της παρούσης, είναι ο κατά περίπτωση αρ-
μόδιος φορέας συντήρησης των υπό παρέμβαση οδών, 
σύμφωνα με το άρθρο 10 του ν. 2696/1999.

Η παρούσα απόφαση χορηγείται με τις εξής προϋπο-
θέσεις:

1. Οι αναγκαίες παρεμβάσεις για την υλοποίηση των 
κυκλοφοριακών ρυθμίσεων του θέματος να είναι σύμ-
φωνες με τον Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ΚΟΚ), τις 
προδιαγραφές του Υπουργείου Υποδομών και Μετα-
φορών και τις ισχύουσες Ευρωπαϊκές προδιαγραφές. 
Οι ανωτέρω κυκλοφοριακές ρυθμίσεις σήμανσης εκτέ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 35719Τεύχος B’ 3484/18.06.2024

λεσης έργων, οι διαβάσεις, οι πινακίδες, οι θέσεις τους 
και τα τεχνικά χαρακτηριστικά τους, η απόσταση μεταξύ 
τους, ο φωτισμός, η διαμόρφωση των λωρίδων κ.λπ. θα 
πραγματοποιούνται σύμφωνα με τα αναφερόμενα στις 
Οδηγίες Μελετών Οδικών Έργων.

2. Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις του θέματος να είναι 
σύμφωνες με τις Τεχνικές Οδηγίες κυκλοφοριακών πα-
ρεμβάσεων στο αστικό περιβάλλον και τα ανωτέρω 18ο 
έως 24ο σχετικά.

3. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-
ση να ισχύσουν από την τοποθέτηση των οικείων πινα-
κίδων σήμανσης ή των διαγραμμίσεων στο οδόστρωμα.

4. Την ευθύνη για την υλοποίηση των κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων του θέματος έχει ο Δήμος Καβάλας, ο οποί-
ος υποχρεούται καθ’ όλη τη διάρκεια τους να αξιολογεί 
την αποτελεσματικότητά τους σε σχέση με το ευρύτερο 
δίκτυο κυκλοφορίας της πόλης, παρακολουθώντας και 
συντηρώντας τα σχετικά έργα.

5. Η περιοδική πεζοδρόμηση ισχύει έως 31 Αυγούστου 
2024 για τις ώρες 21:00 έως 24:00.

6. Κατά τον χρόνο πεζοδρόμησης των ανωτέρω οδών, 
απαγορεύεται η στάθμευση όλων των οχημάτων.

7. Σε συνέχεια του 16ου σχετικού για τις περ. 1 έως 
8 και 31 της υπ’ αρ. 135/2024 απόφασης ισχύει ότι οι 
ατομικές θέσεις στάθμευσης ΑμεΑ σε σημεία του οδικού 
δικτύου, προβλέπονται στην παρ. 2 του άρθρου 3 του 
ν. 2696/1999 (Κ.Ο.Κ.) και εγκρίνονται από τις αρμόδιες 
Υπηρεσίες των ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού.

8. Για την περ. 9 της υπ’ αρ. 135/2024 απόφασης θα 
εκδοθεί απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, κατά εφαρμογή του 
άρθρου 68 του ν. 4582/2018.

9. Η περ. 10 της υπ’ αρ. 135/2024 απόφασης απορρί-
πτεται με την ίδια απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Καβάλας.

10. Για τις περ. 11 και 30 δεν έχει υποβληθεί τεχνική 
μελέτη εγκεκριμένη αρμοδίως.

11. Σε συνέχεια του 17ου σχετικού για την περ. 13 
της υπ’ αρ. 135/2024 απόφασης δεν εφαρμόζονται οι 
διαδικασίες έγκρισης κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 52 
του Κ.Ο.Κ.

12. Σχετικά με την περ. 15 της υπ’ αρ. 135/2024 απόφα-
σης ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 2696/1999 
(Κ.Ο.Κ.).

13. Σχετικά με τις περ. 16 και 17 της υπ’ αρ. 135/2024 
απόφασης ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 5 του 
ν. 2696/1999 (Κ.Ο.Κ.).

14. Σχετικά με τις περ. 18, 19, 20, 21, 22 και 32 της 
υπ’ αρ. 135/2024 απόφασης ισχύουν οι διατάξεις του 
άρθρου 10 του ν. 2696/1999 (Κ.Ο.Κ.).

15. Σχετικά με τις περ. 23, 24, 25, 26, 27, 28 και 29 της 
υπ’ αρ. 135/2024 απόφασης ισχύουν οι διατάξεις του 
άρθρου 34 του ν. 2696/1999 (Κ.Ο.Κ.).

16. Η απόφαση αυτή δεν υποκαθιστά άλλες απαιτού-
μενες άδειες και εγκρίσεις.

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο σύμφω-
να με τον ν. 4727/2020 (Α’ 184).

Η παρούσα απόφαση τίθεται σε ισχύ από την δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 7 Ιουνίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. 47288 (2)

Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου της Καρα-
γιάννη Βασιλικής.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α’ 38).
2. Τον ν.  4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

3. Τον ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

4. Τον ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της 
ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτά-
των εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (Α’ 195).

5. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 «Ρυθμί-
σεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).

6. Την υπ’ αρ. 46969/12.05.2023 πράξη του Αντιπρύτα-
νη Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης του Πανεπιστημί-
ου Δυτικής Αττικής «Εκλογή Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 454).

7. Την υπ’ αρ. 74628/12.10.2020 απόφαση της Συγκλή-
του του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Εσωτερικός 
κανονισμός λειτουργίας του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής» (Β’ 4621).

8. Την υπ’ αρ. 2/10.02.2023 (θέμα 1ο) πράξη της Συνέ-
λευσης του Τμήματος Διοίκησης Τουρισμού, της Σχολής 
Διοικητικών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών.

9. Την υπ’ αρ. 10/31.08.2023 (θέμα 2ο) πράξη της Συ-
γκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Μητρώα 
γνωστικών αντικειμένων των Ακαδημαϊκών Τμημάτων 
των Σχολών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».

10. Την υπ’ αρ. 4/14.02.2023 (θέμα 1ο) πράξη της Κο-
σμητείας της Σχολής Διοικητικών, Οικονομικών και Κοι-
νωνικών Επιστημών «Μητρώα Γνωστικών Αντικειμένων 
των Τμημάτων της Σχολής».

11. Την υπό στοιχεία 126603/Ζ2/29.07.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
«Οδηγίες σχετικά με την υλοποίηση και την εφαρμογή 
των περιεχομένων στο άρθρο 27 και στο άρθρο 64 του 
ν. 4386/2016 (Α’ 83) “Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις”, που αφορούν στις κατηγορίες προσωπικού 
Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.».

12. Την υπ’ αρ. 42994/28.05.2024 αίτηση της Καρα-
γιάννη Βασιλικής περί καθορισμού του γνωστικού της 
αντικειμένου, με τα συνημμένα δικαιολογητικά.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35720 Τεύχος B’ 3484/18.06.2024

13. Το υπ’ αρ. 10/03.06.2024 (θέμα 3ο) πρακτικό της 

Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης Τουρισμού, με το 

οποίο εγκρίνεται ο καθορισμός του γνωστικού αντικει-

μένου της Καραγιάννη Βασιλικής, μέλους Ε.ΔΙ.Π. του 

Τμήματος.

14. Τα στοιχεία του προσωπικού Μητρώου της Κα-

ραγιάννη Βασιλικής, μόνιμο μέλος του Ε.ΔΙ.Π. του 

Τμήματος Διοίκησης Τουρισμού, κατηγορίας ΠΕ, 

βαθμίδας Δ’.

15. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

διαπιστώνουμε:

Τον καθορισμό του γνωστικού αντικειμένου της Βα-
σιλικής Καραγιάννη του Θεοφάνη, μόνιμου μέλους του 
Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Διοίκησης Τουρισμού της Σχολής 
Διοικητικών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών 
του Ιδρύματος, ως εξής: «Εναλλακτικές μορφές τουρι-
σμού με έμφαση στον τουρισμό ευεξίας».

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 12 Ιουνίου 2024

Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02034841806240004*


